
                                              
 
 

Levandulový festival (červenec 2023) 

Text: 

Zažijte nejvoňavější festival na Moravě! 🤩 

7. ročník Levandulového festivalu proběhne 5.-6. července v Bezděkově a rozhodně se máte na co 

těšit. Kromě vůně levandule si ji můžete dopřát i v jídle nebo pití a samozřejmě nebudou chybět 

komentované prohlídky. Na podiu to roztočí Eddie Stoilow, Thom Artway, Věra Martinová, Matěj 

Plšek a další. Program pro děti bude pestrý a pro odpočinek vám bude k dispozici levandulové pole a 

chill zóna. 🎶🍹 

Gastro scéna vám nabídne výborné jídlo od Long Story Short Eatery Bakery nebo Bistro Paulus. 

Během kulinářské show s Janem Rimplerem a Romanem Paulusem uvidíte kuchaře v akci. A na 

stáncích pro vás budou lokální výrobci z oblasti Hané a Jeseníků. 🤗 

Přijďte si užít dva dny plné zábavy, koncertů, přednášek, skvělého jídla a levandule. Vstupenky jsou již 

v předprodeji. 👇 

https://www.levandulovystatek.cz/levandulovy-festival 



                                              
 

 

 

Výsledky: 

Kliknutí na odkaz: 1 778 I Dosah: 57 925 I Zobrazení: 118 513 


